
*12an
§10 LET
&#39;mnou

 

Kupní smlouva č. P- 000919

O dodávkách licencí v rámci multilicenčního programu

Microsoft Enterprise 6.0, produktů Veritas a souvisejících
služeb

Smluvní strany:

1. Infinity a.s.,

se sídlem Staročemská 1799, Pardubice

jejímž jménem jedná pan lng. Tomáš Vymětal. obchodní ředitel a

pan Lubomir Měchura, výkonný ředitel

Zapsán v OR KS v Hradci Králové oddíl B, vložka 1087

IČO: 60112549

DIČ: 248-60112549

Bankovní spojení: ČSOB Pardubice

č.Účtu:

dále jen „zhotovitel“

2. Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 93

jejímž jménem jedná pan(í) lng. František Beránek, generální ředitel VoZP ČR

Zapsán v OR MěS v Praze oddíl A, vložka 7564

IČO: 47114975

DIČ:

Bankovní spojení: ČSOB Praha

č.účtu:

dále jen „objednatel“

se dohodly, že uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 409 a násl. obchodního

zákoníku v platném znění.

 

© Infinity, 8.8. - P-000919-001 - Vojenská Zdravotní pojišťovna ČR strana 1

 



&#39;

infnily

Článek l.

Předmět smlouvy

Touto kupní smlouvou se zhotovitel zavazuje, že objednateli poskytne:

a) Softwarové licence v rámci multilicenčního programu Microsoft Enterprise 6.0 (dále jen
„softwarové vybavení&#39;) zajišťující uživatelská práva k produktům Microsoft. Multilicenčni

program Microsoft Enterprise 6.0 sestávající se z „Obchodni smlouvy Microsoft“ (specifikace
licenčních podmínek), „Smlouvy Microsoft Enterprise“ (specifikace typu licenční smlouvy),
„Prováděcí smlouvy Microsoft Enterprise“ (specilikace typu a počtu licenční a určení

prodejce) a „Prováděcí smlouvy Microsoft Enterprise - Dodatek“ (specifikace doporučených
cen udávaných výrobcem. upravení platebního kalendáře) je nedílnou součásti této smlouvy
a tvoří jeji přílohy.

Programové mavení lirmy Veritas.

Pravidelné dodávky balení médií k produktům Microsoft a Veritas.

Služby spojené se správou informaci, data systémových aktivit k produktům Microsoft.

licenční Hot Line ( poradenství o nákupu vhodnosti jednotlivých produktů, licenční politika)
Hot Line pro systémové pracovníky - přímá telefonická podpora při problémech s produkty
zakoupených v rámci této smlouvy je poskytována zdarma v počtu 5 volání měsíčně (v
pracemi době 8 - 17 h).

Pro využití hlášení mohou být využívány tyto kontakty.

prostřednictvím Hot Line lníinity (provozováno prostřednictvím bezplatné telefonní

linky 0800/171 171)

e-maílem

r: for&#39;mulářern&#39;na webových stránkách podpory Infinity
Doba pokrytí je:

g)

h)

pro hlášení incidentu 24 hodin denně, 7 dni v týdnu

pro řešení problémů odbomým technikem podpory v pracovni dny (v České
republice) od 8:00 do 18:00

pro řešení problémů s nejvyšší závažnosti odborným technikem 24 hodin denně, 7
dni v týdnu

Osoba oprávněná využívat hot line bude specifikována písemnou formou.

Služby systémové podpory formou On site support bude poskytována na vyžádání
oprávněnou osobou, která bude specifikována písemnou formou. Služby On site budou

poskytovány vmístě určeném objednavatelern prostřednictvím technika podpory
poskytovatele způsobem uvedeným v bodě 1f). Garantovaná doba odezvy je 24 hodin od

nahlášenío průběhu poskytování služby On site bude poskytovatel informovat objednatele
formou iz&#39;ápisů&#39; o provedení&#39; ň&#39;ráce. Zápisy o provedení práce budou pořizovány průběžně
ihned po ukončení provedené práce a souhrnně jedenkrát za měsíc, souhrnné zápisy budou

předávány objednateli. Každý souhrnný zápis bude potvrzen zástupcem poskytovatele a

zástupcem objednatele. Souhrnné zápisy budou přílohy faktury.
Konzultace vnásledujicich oborech - implementace senrerových systémů, nasazení

aplikačních a databázových produktů, optimalizace instalovaných produktů, migrace
produktů.

Možnost využití naši smlouvy uzavřené se společnosti Microsoft, tzv. Premier Support.
Toto napojení skýtá možnost přístupu ke znalostnim databázím Microsoft a vyřešení
nestandardních problémů s garantovanou dobou odezvy.

 

© Inlimry. as, - PW1W1 - Vojenská zdravotní pojišťovna ČR strana 2

 



&#39;

infinim

článek Il.

Místo a doba plnění

Článek lll.

Cena plnění

Ceny plnění jednotlivých součástí dle či. ljsou specifikovány v následujících bodech.

1. Cena licencí „Softwarového vybavení“ bude kalkulována takto:

Zhotovitel se zavazuje, že dodá na své náklady veškeré produkty podle cl. l. odst. 1. a,b,c) této

smlouvy zdarma na adresu objednatele: Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky,

Drahobejlova 1404/4, Praha 93
.

a) Prodejní ceny Microsoft Enterprise produktů a dodatečných produktů za 3 roky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   

Produkt Počet licencí Cena za ks Cena celkem

Dsktano Lísted mez SA MVL 500 5 484,00 Kč 2 742 000,00 Kč

Tato položka zahrnuje licence na

následující produkty:
- Oñice XP Professional

~ Mndows XP Professional

- Windows 2000 Server CAL

- Exchange 2000 CAL

- System Management Server CAL

- SQL Server 2000 CAL

Windows 2000 Server 9 4 412,20 Kč 39 709,80 Kč

Windows 2000 Advanced Server 9 14 258,60 Kč 128 327,40 Kč

Exchange 2000 Server 9 4 212g Kč 37 915,20 Kč

System Management SeNer 2-0 9 2 891,60 Kč 26 024,40 Kč

SQL Server 2000 9 4 013Mč 36 120,60 Kč

&#39;SA Sen/er 1 Processor License 4 7 777,40 Kč 31 109,60 KČ

Exchange 2000 Enterprise Server 9 24 005.20 Kč 216 046,80 Kč

SQL Server 2000 Enterprise 2 38 286,70 Kč 76 577,40 Kč

SQL Server 2000 Developer 2 2 866,70 Kč 5 733_40 Kč

MSDN Universe&#39; 11 22 210,40 Kč 244 314,40 Kč

Celkem licenceza 1 rok
3 583 879,00 Kč

Celkem licence za 3 roky 10 .&#39;51 637,00 Kč

Sazba DP&quot; 537 581,85 Kč

Celkem serv. licence s DPH 11 239 218,85 Kč
 

b) Prodejní ceny Microsoft Enterprise produktů a dodatečných produktů přidávaných
v průběhu platnosti smlouvyjsou specifikovány ve smlouvě Microsoft Enterprise 6.0

,

uzavřené mezi firmami Microsoft a Vojenskou zdravotní pojišťovnou ČR, a která je nedílnou

součástí této smlouvy.

 

© Infinity, 6.8. - P-000919-001 - Vojenská zdravotní pqišťovna ČR strana 3

 

 



4.

&#39;

injínilr

L* &#39;ID
LE::

V této smlouvě jsou uvedeny přesné nákupní ceny konkrétních produktů v dolarech. Pokud
by VoZP ČR přikupovala některý z produktů, bude jeho cena přepočltána podle aktuálního
kursu a uplatněna k ní odpovídající sazba daně.

c) Ceny Veritas produktů jsou kalkuícivány takto:

Dodávka verze 9.0 s právem využívat nižší verzí 8.6.

 

 

 

 

 

  
 

  

Produkty Veritas Počet kusů Cena za ks Cena celkem

Backup Exec for Windows Srv Combo Licence

(gbsahu&#39;glicenci BE for NT12000 Adv Edition) 9 20 991 ,00 Kč 188 919,00 Kč
Backup Exec for Win NT MS›SQL Server 11 25 562,00 Kč 281 182,00 Kč
Backup Exec for Windows NT Exehange Ag. 8 26 267,00 Kč 210 136,00 Kč
Backup Exec for NT Open File option 18 23 652,00 Kč 425 736,00 Kč
Celkem produkty Veritas bez DPH 1 105 973,00 Kč
sazba DPH

55 298,65 Kč
Celkem produkty Veritas bez DPH 1 161 271,65 Kč    

2. Pravidelné dodávky balení médií kproduktům Microsoft budou poskytnuty vrámci smlouvy
Microsoft Enterprise 6.0 zdarma.

3. Služby pro zajištění evidence a zpracování objednávek a licenčních ujednání budou poskytnutyzdarma. v

4. Služby spojené se správou informací, dat a systémoth aktivit k produktům Microsoft budou
poskytnuty v rámci smlouvy zdarma.

5. Licenční Hotline na produkty Microsoft bude poskytován po dobu platnosti smlouvy Microsoft
Enterprise zdarma.

6. Hotline pro systémové pracovníky bude do 5 volání měsíčně účtován zdarma. Při překročení
tohoto počtu bude sazba za každé další volání 600 Kč.

7. Hodinové sazby On site supportu jsou specitikovány v následující tabulce a budou fakturovány
podle vyžadane práce (viz Čl.l.g): .

 

 

    

Služba
Cena Cena

služeb/hod služeb/hod
bez DPH s DPH

Vedení projektu 2 600,00 2 730,00
Poradenské a konzultační služby 2 600,00 2 730,00

Analýza potřeb zákazníka 2 600,00 2 730,00
Zpracování studie (zprávy) 2 600,00 2 730,00
Prezentace řešení 2 600,00 2 730,00

Analýza stávajícího řešení 1 400,00 1 470,00
Revize z hlediska dimenzování 1 400,00 1 470,00
Revize z hlediska bezpečnosti 1 400.00 1 470.00
Softwarový a Hardwarový audit 1 400,00 1 470,00
Oponentura návrhu nasazení sys 1 400,00 1 470,00témového řešení

Kontrola a ověření řešení v praxí 1 400,00 1 470,00
Simulace chodu systému 1 400,00 1 470,00
Testování problematických kontiguračních zásahů 1 400,00 1 470,00

 
@ Infinity, as. - P-00091Q-001 - Vojenská zdravotnipojLšťovna ČR

strana 4

 



;&#39;
Línjínity

   

L-X 10 LET
mu How

Simulace problémových stavů a jejich eliminace 1 400,00 1 470,00

Prezentace řešení v prostředí Democentra 1 400,00 1 470,00
Návrh nasazení Serverových systémů (HW a SW) 1 400,00 1 470,00

Návrh nasazení nového řešení 1 400,00 1 470,00
Návrh upgrade pro zvýšení výkonu, inovace HW 1 400,00 1 470,00
Návrh změn HW pro zajištění bezpečnosti dat 1 400,00 1 470,00

Kompletace a instalace HW serverů a jejich doplňků 1 200,00 1 260,00
Předinstalace (montáž) zařízení 1 200,00 1 260,00

Instalace a připojení zařízení na místě u zákazníka 1 200,00 1 260.00

Stavba racku a montáž zařízení do racku 1 200,00 1 260,00

Instalace zařízení zabezpečujících provozní podmínky 1 200,00 1 260,00

Nasazení SW Serverových systémů 1 800,00 1 890,00
instalace síťového OS, serverového systémů 1 800.00 1 390.00

Konñgurace a optimalizace instalovaných produktů 1 800,00 1 890,00
Realizace automatické instalace 1 800,00 1 890,00

Školení správců serverových systémů 1 200,00 1 260,00
Tvorba dokumentace 1 200,00 1 260,00

Opravy hardware serverovýchlsystémů a jejich doplňků 1 200,00 1 260,00
Standardní oprava (dle výrobce nebo dodavatele) 1 200,00 1 260,00

Expresní oprava (4, 6, 8, 12. 24, 48 hodin) 1 200,00 1 260,00
Opravy probl. stavů (chyb) SW Srv. systémů (Patch, SP, Update, 1 800,00 1 890,00
eskalace)

Analýza problémových stavů (chyb) SW serverových systémů 1 800,00 1 890,00

Dostupné řešení (Patch, SP, Update) 1 800,00 1 890,00
Řešení eskalací problémů do technického centra výrobce (incidenty) 1 800.00 1 890.00

Administrace HW Srv systémů (údržba, optimalizace, ...) 1 200,00 1 260,00
Údržba HW - Diagnostika, firmware, detekce poruch 1 200.00 1 260.00

Analýza a optimalizace HW serverů a doplňků 1 200.00 1 250.00
Administrace SW Srv. systémů (údržba, optimalizace) 1 400,00 1 470,00

Administrace OS, ost. Server. systémů 1 400,00 1470,00
Obnova OS a serverových systémů 1 400,00 1 470,00

Zálohování, archivace a obnova dat 1 400,00 1 470,00

Poimplementační poradenství 1 400.00 1 470,00  

8. Konzultační služby poskytované telefonicky (popř. podle dohody i mailem) za zvýhodněnou
sazbu v souvislosti se smlouvou Microsoft Enterprise za cenu

790 Kč/hod bez DPH, tj. 829.50 Kč včetně DPH.

9. Využití smlouvy „Premier Support&#39; je poskytována v ramci Microsoft Enterprise zdarma.

Článek IV.

Platební podmínky

Platba za předmět plnění této smlouvy či. 1, bod a) bude provedena jednorázově.

2. Fakturace bude rozepsána podle předmětu nabidky cl. 1a), b) do jednotlivých položek.

 

e Inňnity, as. - 9000919001 - Vojenská zdravobrlpqíšťovna ČR strana 5

 



-°

infnigr

í-x&#39;mo&#39;-EJ.

3. Splatnost daňových dokladů je 21 dni od jejich doručení objednateli. Tato povinnost je splněna

odepsánim předmětné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Daňový doklad bude vystaven vždy při dodávce zboží.

článek v.

Součinnost smluvních stran

Smluvní strany se mvazuji poskytnout si vzájemně veškerou a potřebnou součinnost, která je
směřována k realizaci předmětu plnění této smlouvy.

článek VI.

Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen:

zajistit v místě plnění pro zhotovitele a pro jeho vozidla vstup, vjezd a výjezd do všech

prostor, jejichž užívání bude nezbytné pro splnění dodávky.

poskytnout zhotoviteli součinnost při složení a uložení předmětu plnění, především pak

zajistit v místě plnění prostory pro složení předmětu plnění či jeho části před instalací v místě

nebo v těsné blízkosti instalace a zajistit uskladnění způsobem obvyklým pro výpočetní
techniku ijeho ostrahu,

při dodání předmětu plnění provést kontrolu nepomšenosti obalů součástí předmětu plnění a

jejích porušení neprodleně oznámit písemně zhotoviteli,

poskytnout zhotoviteli jinou potřebnou součinnost, zejména zajistit při instalaci přítomnost
specialisty pro hardware a software,

článek vn.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen:

dodat předmět plnění v rozsahu a v kvalitě definovaných touto smlouvou.

omámit objednateli termín dovezení předmětu plnění či jeho součástí na místo instalace

nejméně 3 dny předem.

provést do 3 dnů od oznámení objednateli o porušenosti obalu součástí předmětu plnění pñ
dodání do místa plnění kontrolu úplnosti dodávky.

provést kontrolu kompletnosti a úplnosti dodávky před instalací počítačového systému.

dodržovat interní předpisy objednatele, se kterými byl seznámen.

2. Splnění dodání předmětu plnění bude potvrzeno závěrečným předávacím protokolem.

Článek Vlll.

 

© Infinity, 3.5. ú P-000919-001 - tienská zdravotni pojišťovna ČR strana 6

 



„

&#39;

j

infihim

Luisa-et

Vady předmětu smlouvy, neplnění podmínek kupní smlouvy
1. Smluvní strany se zavazují, že v případě, že jakákoliv smluvní strana poruši ustanovení této

kupní smlouvy, především podminky týkající se terminu dodávky, terminu splatnosti a
nedodržení podmínek vzájemné součinnosti dle či. IV. této smlouvy, mohou být uplatňovány
sankce dále uvedené.

2. Zhotovitel je odpovědný za vady dodávky předmětu této smlouvy a má povinnost navrhnout
objednatelí do 5 dnů postup, který zajistí odstranění vady. Objednatel se zavazuje, že do 5 dnů
ode dne seznámení s návrhem řešení vzniklé vady sdělí zhotoviteli své rozhodnutí o způsobu
odstranění vady.

3. Objednatel je zodpovědný za vady, které způsobil jeho zástupce či třetí strana na předmětu
plnění do doby předání předmětu formou odsouhlaseného předávacího protokolu.

4. Zhotovitel neodpovídá za škody, které vznikly.
- použitím softwarového a hardwarového vybaveni, které jím nebylo dodáno (např. napadení

systému viry),
- neodbornou obsluhou a manipulací,
- dalšími vlivy zaviněnýrni objednateíem nebo třetími osobami,
- působením vyšší moci, zejména živelnými událostmi.

článek lx.

Sankce

1. V případě, že je zhotovitel v prodlení s dodávkou vyrnezenou v předmětu této smlouvy, nebo je
vprodlení s odstraněním závady vzáručni lhůtě, je objednatel oprávněn uplatnit a vpřípadě
uplatnění je zhotovitel povinen uhradit, smluvní pokutu ve výší 0,1% z fakturované kupní ceny za
každý pracemi den prodlení.

2. V případě, že je objednatel v prodlení s úhradou faktury za dodaná a převzata zařízení
vymezena vpředmětu této smlouvy, je zhotovitel oprávněn uplatnit a vpřipadě uplatnění, je
objednatel povinen uhradit penále z prodlení ve výši 0,1% zfakturovaně kupní ceny za každý
pracemi den prodlení.

článek x.

Okolnosti vylučujicí odpovědnost
1. Za vyšší moc se považují nepředvidatelné okolnosti či události, proti kterým uchazeč ani VOZP

ČR nemohli učinit rozumná opatření v případě stávky, výluky, blokády nebo přírodních katastrof
a tyto zabraňují nebo zdržují plnění podmínek obchodní veřejné soutěže nebo zákona 199/94
Sb.

2. Závazky vzniklé před události z vyšší moci nebudou událostmi z vyšší moci prominuty.
3. Zhotovitel bude postupovat při plnění závazku tak, aby minimalizoval důsledky jakýchkoli

událostí z vyšší moci. Zhotovitel vlastní certiñkací ISO 9001
,
které podrobně zpracovává

problematiku vyšší moci.

článek xr.

Záruční podminky
Záruční podmínky předmětu této kupní smlouvy jsou stanoveny a definovány výrobcem.

 
© Inñnity, as - P›000919~001 ~ Vojenská zdravotni pajíšťovna ČR strana 7

 



*Ó&#39;

injínily

Lx&#39;mwo&#39;-„EJ

článek xn.

Práva duševního vlastnictví

Práva duševního vlastnictví vyplývající z této kupní smlouvy se řídí autorským zákonem a ostatními

souvisejícími zvláštními právními předpisy.
V souvislosti se splněnim podmínek ochrany autorslw&#39;ch práv požadovaných ñrrríou Microsoft bude
samostatně podepsáno licenční ujednání na specilikované produkty uvedené v ČLI a).

článek xu.

Ukončení účinnosti smlouvy, závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly. že jakákoliv smluvní strana může od této kupní smlouvy odstoupit, a

to pouze v případech podstatněho porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným
porušením smlouvy je:
- zaviněné prodlení zhotovitele se splněním závazku v trvání nejméně 21 pracovních dní,
- zaviněné prodlení objednatele při poskytování součinnosti zhotoviteli v trvání nepřetržitě

nejméně 21 pracovních dní,

~ nesplnění povinnosti objednatele zaplatit smluvní cenu v trvání nejméně 40 pracovních dnů.

V tomto případě je povinen vrátit předmět plnění na vyzvání zhotovitele. Za vrácení se

považuje osobní předání formou protokolu.

Odstoupením od této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody.
2. Zhotovitel a objednatel budou postupovat tak, že vpřípadě vzniklých sporů vjakékoli fázi

obchodní veřejné soutěže, budou spory řešit obvyklým způsobem a vsouladu splatnými
právními předpisy ČR. Vpřípadě nevyřešeni těchto sporů mimosoudní cestou je každá ze

smluvních stran oprávněna podat žalobní návrh u soudu věcně a místně příslušného podle
obchodního soudního řádu.

3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. v

případě rozporů pak Českým právním řádem.

4. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Veškeré změny plnění a dodatky k této smlouvě musí být (před vlastní realizací dodatku)

provedeny písemnou formou a uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky musí
být postupně číslovány. Dodatky mohou podepisovat jenom osoby, které podepsaly tuto
smlouvu. Případně dodatky musí být vsouladu s podmínkami vyhlášení OVS dle zákona
199/1994 Sb.

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

7. Smlouva se uzavírá na dobu určitou tří let s možností prodloužení platnosti na dobu 12 až 36
měsíců dle multilicenční smlouvy Microsoft Enterprise 6.0.

 

o Infinity, 3.5. - P~000919001 - tienská zdravomí pojišťovna ČR strana 8

 



 

/t/ /&#39; ›

V Pardubicích dne
................. V Praze dne.

§14
!W

Za Infinity a.s. &#39;“

1
Za Vojenskou zdravotní pojišť nu ČR

Ing.

Tomáí
Ýymétal Ing. František BERÁNE

Obchodn řéditel generální ředitel ybzp R

XX
X

ubom&#39;ír Nrecnura r

,

Výkonný ředitel

 
© Infinity, as. - P000919001 - Vojenská zdravotní pq&#39;išťovna ČR strana 9

 


